
Uchwała Nr IX/161/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
zadań własnych gminy w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową 
w Województwie Warmińsko-Mazurskim w 2019 r.”.

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 512) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr III/39/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

2019 rok (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r. poz. 248, z późn. zm.) w związku z Uchwałą 

Nr 30/438/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową 

w Województwie Warmińsko-Mazurskim w 2019 r.” uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się gminom pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 20 zadań na 
łączną kwotę  650.000 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w ramach konkursu 
„Małe granty na infrastrukturę sportową w Województwie Warmińsko-Mazurskim w  2019 r.”.
2. Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji na  zadania 
w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w Województwie Warmińsko-Mazurskim 
w 2019 r.” stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk



LP Wnioskodawca nazwa inwestycji
termin realizacji

zadania
koszt zadania

wartość
dofinansowania

udział kwoty
dotacji w

całkowitym
koszcie

zadania 

1 Gmina Olsztyn 

"Poprawa stanu i rozwój
infrastruktury sportowej w
województwie warmińsko-
mazurskim poprzez
wykonanie i montaż
kołowrotów stadionowych
w ogrodzeniu Stadionu
Miejskiego przy ul.
Piłsudskiego 69a"

01.05.2019 -
31.12.2019

205 796,22 zł 49 300,00 zł 23,96%

2 Gmina Miłomłyn

Modernizacja pomieszczeń
budynku socjalno-
gospodarczego na stadionie
miejskim w Miłomłynie -
etap I

01.10.2019 -
31.12.2019

101 009,46 zł 49 300,00 zł 48,81%

3
Gmina Górowo

Iławeckie

Modernizacja sali
gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Kandytach

1.09.2019 -
30.11.2019 

72 055,81 zł 35 200,00 zł 48,85%

4 Gmina Barczewo

"Modernizacja obiektu
sportowego w Ramsowie
poprzez wykonanie
ogrodzenia boiska
piłkarskiego"

02.07.2019 -
31.10.2019

34 200,00 zł 17 000,00 zł 49,71%

5 Gmina Frombork

Zakup bramek do piłki
nożnej w ramach
doposażenia stadionu
miejskiego we Fromborku

1.10.2019  -
31.10.2019 

5 620,00 zł 2 700,00 zł 48,04%

6 Gmina Szczytno

Modernizacja boiska
sportowego w
miejscowości Olszyny

15.08.2019 -
31.12.2019 

80 500,00 zł 39 500,00 zł 49,07%

7 Gmina Iława

Remont boiska przy Szkole
Podstawowej im. Twórców
Literatury Dziecięcej w
Ząbrowie

16.09.2019-
30.09.2019

93 064,86 zł 46 000,00 zł 49,43%

Gminy, które otrzymały dotacje z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań w ramach konkursu
„Małe granty na infrastrukturę sportową w Województwie Warmińsko-Mazurskim w  2019 r.”.

Załącznik do uchwały Nr IX/161/19

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 sierpnia 2019 r.



8 Gmina Węgorzewo

Modernizacja skoczni z
rozbiegiem na boisku
szkolnym przy Szkole
Podstawowej nr 2 w
Węgorzewie

2.09.2019  -
29.11.2019 

62 245,47 zł 30 500,00 zł 49,00%

9 Gmina Orzysz
Modernizacja Stadionu
Miejskiego w Orzyszu

1.06.2019 -
31.12.2019

128 000,00 zł 49 300,00 zł 38,52%

10 Gmina Stare Juchy

Remont trybun
widowiskowych stadionu
wiejskiego wraz z zakupem
kabiny sanitarnej w
miejscowości Stare Juchy 

1.09.2019. -
30.11.2019

41 121,44 zł 20 000,00 zł 48,64%

11 Gmina Kruklanki

Modernizacja stadionu
gminnego w Kruklankach
oraz zakup wyposażenia

01.10.2019-
10.12.2019 

107 207,66 zł 49 200,00 zł 45,89%

12
Gmina Lidzbark

Warmiński

Modernizacja boiska
sportowego w
miejscowości Runowo

1.09.2019 -
30.11.2019 

24 698,00 zł 12 300,00 zł 49,80%

13 Gmina Miasto Elbląg

Doposażenie obiektu krytej
pływalni przy ulicy
Moniuszki 25 w Elblągu

1.10.2019 -
31.12.2019

100 000,00 zł 49 200,00 zł 49,20%

14 Gmina Świętajno

"Modernizacja boiska
wiejskiego w miejscowości
Świętajno"

1.09.2019 -
29.11.2019 

35 000,00 zł 17 400,00 zł 49,71%

15
Gmina Miejska

Kętrzyn

"Remont sali gimnastycznej
oraz zakup wyposażenia
przy Szkole Podstawowej nr
3 im. Marii Zientary
Malewskiej w Kętrzynie"

09.2019 -
12.2019

100 000,00 zł 49 300,00 zł 49,30%

16 Gmina Budry

Remont posadzki sali
gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Budrach z
siedzibą w Więckach

12.08.2019 -
30.11.2019 

27 299,31 zł 13 500,00 zł 49,45%

17
Gmina Miasta

Braniewa

Zakup urządzeń siłowni
zewnętrznej wrzesień 2019 -

październik
2019

9 315,00 zł 4 600,00 zł 49,38%

18 Gmina Ostróda 

Modernizacja
ogólnodostępnego boiska
sportowego w
m.Samborowo na terenie
Gminy Ostróda

1.09.2019  -
30.11.2019 

92 250,00 zł 45 500,00 zł 49,32%

19
Gmina Miejska

Ostróda

Modernizacja kortów
tenisowych w Ostródzie 

1.10.2019  -
20.12.2019 

123 000,00 zł 49 200,00 zł 40,00%



20 Gmina Działdowo

Poprawa stanu
infrastruktury sportowej w
Gminie Działdowo poprzez
wyposażenie sali sportowej
przy Szkole Podstawowej
im. Kazimierza Górskiego w
Burkacie w system
nagłaśniający oraz sprzęt
sportowy.

15.09.2019 -
31.11.2019 

52 792,00 zł 21 000,00 zł 39,78%

650 000,00 złSUMA




